1
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭГВЕКИНОТ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 29 января 2020 г.
№ 11 - па
п. Эгвекинот

Об использовании муниципального имущества
На основании записи № 87:03:030001:1005-87/005/2020-1 от 17 января 2020 г., внесенной Управлением Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Магаданской области и Чукотскому автономному округу в Единый государственный реестр недвижимости, удостоверяющей проведенную государственную регистрацию права муниципальной собственности, по согласованию между Администрацией городского округа Эгвекинот, Управлением финансов, экономики и имущественных отношений городского округа Эгвекинот и Муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением «Центр образования села Рыркайпий», в соответствии с Порядком управления и распоряжения муниципальной собственностью городского округа Эгвекинот, утвержденным Решением Совета депутатов Иультинского муниципального района от 18 декабря 2015 г. № 170, руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Уставом городского округа Эгвекинот, Администрация городского округа Эгвекинот

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.
Принять с 3 февраля 2020 года в казну городского округа Эгвекинот от Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Центр образования села Рыркайпий» муниципальное имущество согласно приложению к настоящему постановлению.
2.
Управлению финансов, экономики и имущественных отношений городского округа Эгвекинот (Шпак А.В.):

2.1. Передать с 3 февраля 2020 года из казны городского округа Эгвекинот в оперативное управление Муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению «Центр образования села Рыркайпий» (Чоботар О.П.) муниципальное имущество согласно приложению к настоящему постановлению.

2.2.
Прием-передачу имущества произвести с оформлением соответствующих документов.
2.3.
Внести соответствующие изменения в реестр муниципального имущества городского округа Эгвекинот.
2.4. Обеспечить в органах Росреестра государственную регистрацию права оперативного управления на объект недвижимого имущества, указанный в пункте               2.1 настоящего постановления.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Настоящее  постановление  подлежит  размещению на официальном сайте Администрации городского округа Эгвекинот в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Управление финансов, экономики и имущественных отношений городского округа Эгвекинот                    (Шпак А.В.).

Глава Администрации                                                                                           Р.В. Коркишко
Проект постановления Администрации городского округа Эгвекинот «Об использовании муниципального имущества»

	Подготовил (а):
	Пащенко С.В.

	Согласовано:
	________________________

	Абакаров А.М.

	__________________________
	Зеленская Н.М.

	_________________________
	Колесник Т.В.

	_________________________
	Спиридонова И.Л.

	_________________________
	Шпак А.В.

	_________________________
	Егорова А.В.

	_________________________
	Сучкова Л.А.

Разослано: дело, прокуратура, Управление ФЭИ (2 экз.), Управление промышленной и сельскохозяйственной политики Администрации ГО Эгвекинот, МБОУ «Центр образования села Рыркайпий».

	Приложение

к постановлению Администрации

городского округа Эгвекинот

от 11 января 2020 г. № 11 -па

Перечень

муниципального имущества, принимаемого в казну городского округа Эгвекинот и передаваемого в оперативное управление

Муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению «Центр образования села Рыркайпий»
	№ п/п
	Наименование муниципального имущества
	Адрес

	Кадастровый номер
	Площадь, м2
	Балансовая/остаточная стоимость, руб.

	1
	Нежилое здание,
Школа-интернат, количество этажей 1-3, в том числе подземных 0
	Чукотский автономный округ, р-н Иультинский, с. Рыркайпий, ул. Тевлянто, д. 1
	87:03:030001:1005
	3432,9

	62612985,42/1603751,67

	ИТОГО:
	3432,9
	62612985,42/1603751,67